[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________  № _____

                                                          с. Гальбштадт
	Об утверждении Генерального плана муниципального образования сельское поселение Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края

Рассмотрев представленные материалы проекта Генерального плана муниципального образования сельское поселение Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, в  соответствии с Законом  Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», согласно ч.1  ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание заключение публичных слушаний, проведенных Администрацией Шумановского сельсовета Немецкого национального района Алтайского края от 22.05.2025, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
                                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить  Генерального плана муниципального образования сельское поселение Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края
2. 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края  https://admnnr.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам бюджета, экономики и сельского хозяйства.

Председатель Районного

Совета депутатов

     В.В. Якубенков